

	2016年9月期	2017年9月期	増減額／増減率
元受正味保険料	26,223 百万円	27,324 百万円	1,101 百万円 (4.2%)
正味収入保険料	25,388 百万円	26,863 百万円	1,475 百万円 (5.8%)
正味支払保険金	12,309 百万円	13,695 百万円	1,385 百万円 (11.3%)
正味損害率	55.5%	58.2%	2.7 ポイント
正味事業費率	22.4%	20.9%	△1.5 ポイント
保険引受利益	1,023 百万円	1,875 百万円	852 百万円 (83.3%)
経常利益	1,243 百万円	2,150 百万円	906 百万円 (72.9%)
中間純利益	838 百万円	1,500 百万円	662 百万円 (78.9%)

	2017年3月末	2017年9月末	増減額／増減率
単体ソルベンシー・マージン比率	695.7%	718.7%	23.0 ポイント
総資産額	87,722 百万円	92,035 百万円	4,312 百万円 (4.9%)
純資産額	20,599 百万円	22,007 百万円	1,408 百万円 (6.8%)